
           30.6.2025 

JON.CZ s.r.o. | www.jon.cz   
 

1/1 

 

Jako poděkování za to, že jste s námi, jsme pro vás připravili malý dárek - nanuk a stylové sluneční 

brýle, které si můžete vyzvednout na naší pobočce v Kolíně. 

 

Jak na to? 
Akce platí do 31. července 2025 nebo do vydání zásob. 

Předměty jsou k vyzvednutí pouze osobně v našem Zákaznickém centru na adrese: Na Pobřeží 108, 

Kolín v pracovních dnech od 8 do 17 hodin.  

 

Pravidla a podmínky akce 
Nabídka platí pro všechny stávající zákazníky JON.CZ. 

Každý zákazník JON.CZ má nárok na jeden nanuk a jeden pár slunečních brýlí. 

Konkrétní druh zmrzliny bude k dispozici dle aktuální dostupnosti, těšit se můžete třeba na Mrože s 

příchutí jahoda, malina nebo mango.  

Dárek není nárokový a nelze jej směnit za peníze. 

Zásoby dárků, s ohledem na kapacity našeho zákaznického centra, nelze garantovat. Může dojít k 

dočasnému vydání všech zásob. Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

 

http://www.jon.cz/

	Jak na to?
	Pravidla a podmínky akce

